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                                                                   Chorzów,  2 czerwca 2022 r. 

 

 

PROTOKÓŁ 

Ogólnopolskiego  Konkursu Plastyczno-Fotograficznego  

„ZWIERZAKI  -  SŁODZIAKI” 2022 

 

 

 

Konkurs objęty honorowym patronatem: 

Prezydenta Miasta Chorzów, 

Patronat medialny: 

portal “chorzowianin.pl”. 

 

 

Jury w składzie: 

1. Beata Będkowska - absolwentka Wydziału Grafiki ASP w Krakowie, zajmuje się malarstwem                                                              

i projektowaniem graficznym, ma na swoim koncie kilkanaście wystaw indywidualnych i udział                                           

w kilkudziesięciu wystawach zbiorowych w kraju i za granicą, stypendystka Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

2. Angelika Dolińska- fotograf. Ukończyła studia magisterskie na kierunku Sztuka Mediów Akademii 

Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu oraz szkołę fotografii "Fotoedukacja"                                                 

w Siemianowicach Śląskich. Uczestniczka licznych wystaw w kraju i za granicą. Artystka uprawia 

takie dyscypliny jak: fotografia artystyczna oraz fotografia reklamowa. 
 

3. Maria Ostrowska - profesor oświaty, artysta plastyk, absolwentka Uniwersytetu Śląskiego na Wydziale 

Artystyczno-Pedagogicznym, pracownia Alfreda Biedrawy, uczestniczka wystaw w Z.P.A.P., domach kultury, 

galeriach, autorka logo konkursu “Colori Della Vita San Giuliano di Puglia”; 

 

 

na posiedzeniu (online) w dniu 2 czerwca 2022 roku oceniło łącznie 294 prace nadesłane na konkurs,   

w tym: 32 prace plastyczne w kat. przedszkola, 85 prac plastycznych w kat. szkoły podstawowe kl. I-III,  55 prac 

plastycznych  w kat. szkoły podstawowe kl. IV-VI,  22 prace plastycznych w kat. szkoły podstawowe kl. VII-VIII oraz 

35 zdjęć w kat. szkoły podstawowe kl. IV-VI  i  65 zdjęć w kat. kl. VII-VIII.  

 
 

Jury postanowiło przyznać następujące nagrody: 

 

za prace plastyczne: 
w kategorii przedszkola: 

I miejsce – „Zwierzaki-Słodziaki”- Maja Kowalczyk z Przedszkola Miejskiego Nr 12 w Legionowie, opiekun -  

Renata Stępień 

II miejsce – „Lis za drzewem”- Paulina Kowalik z Pracowni Plastycznej “Na winklu” w Siemianowic Śląskich,  

opiekun - Paulina Matysek 

III miejsce – „Lwy”- Michalina Grzelka z Gminnego Przedszkola w Malanowie, opiekun - Elżbieta Bartosik 

 

 

w kategorii szkoły podstawowe klasy I-III: 

I miejsce – „Słodkie kurczaczki”- Natalia Rudkowska ze Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Chorzowie, 

opiekun - Agnieszka Zieleźny - Operskalska 

II miejsce – „Lemury”- Maja Myszor ze Szkoły Podstawowej w Gronowie, opiekun -  Joanna Szatkowska 

III miejsce – „Śpiący kotek”- Natalia Drela ze Szkoły Podstawowej w Grabowie nad Pilicą, opiekun: Edyta 

Porczyńska 
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w kategorii szkoły podstawowe klasy IV-VI: 

I miejsce – „Konie”- Dominika Otręba ze Szkoły Podstawowej Nr 38 w Chorzowie, opiekun - Irena Imańska 

II miejsce – „Zielono mi”- Hanna Bałtyka z Publicznej Szkoły Podstawowej im. K.J. Gałczyńskiego w Dobrej, 

opiekun -  Elżbieta Mazurkiewicz 

III miejsce – „Motyl i kot”- Magdalena Sadowska z Publicznej Szkoły Podstawowej im. K.J. Gałczyńskiego w 

Dobrej, opiekun -  Elżbieta Mazurkiewicz 

 

Wyróżnienie: 

– „Zwierzaki- Słodziaki” - Juliusz Biniaś ze Szkoły Podstawowej im. prof Józefa Kostrzewskiego w Węglewie, 

opiekun -  Izabela Biniaś 

 

 

w kategorii szkoły podstawowe klasy VII-VIII: 

I miejsce – Mój słodziak - gniada “Impresja”- Kornelia Szmaj ze Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Bema w Starym 

Mieście, opiekun -  Jolanta Kowalczyk 

II miejsce – „Rysie na łonie natury”- Milena Kubica z Zespołu Szkół Podstawowych im. Adama Mickiewicza w 

Perzowie, opiekun - Katarzyna Izydorska - Kubica 

III miejsce – „Dzikie koty”- Konrad Bator ze Szkoły Podstawowej im. Ziemi Usteckiej w Charnowie , opiekun - 

Urszula Durkowska 

 

za prace fotograficzne: 
 

w kategorii szkoły podstawowe klasy IV-VI: 

I miejsce – „Macierzyństwo”- Liwia Pawłowska ze Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Mikołaja Kopernika z Wągrowca, 

opiekun - Agata Drążkiewicz 

II miejsce – „Mój przyjaciel Bono”- Piotr Pruchniak ze Szkoły Podstawowej Nr 23 im. S.Wyszyńskiego z 

Włocławka, opiekun -  Grażyna Raniszewska 

III miejsce –  „Najlepszy przyjaciel człowieka”- Dominik Drożdżyński z Zespołu Szkół im. Powstańców 

Wielkopolskich w Brennie, opiekun - Alicja Drożdżyńska 

 

w kategorii szkoły podstawowe klasy VII-VIII: 

I miejsce – „Black & white. Koń”- Oliwia Wątroba ze Szkoły Podstawowej im. W. Reymonta w Pasierbcu, opiekun - 

Natalia Wątroba  

II miejsce – „Motyl z przezroczystymi skrzydłami”- Piotr Gierlicki z Zespołu Szkół Stowarzyszenia Rodzin 

Katolickich Archidiecezji Katowickiej w Chorzowie, opiekun -  Karolina Gierlicka 

III miejsce – „Nasi mali przyjaciele”-  Kacper Kowalski  z Zespołu Szkół w Rzepinie , opiekun -  Izabela Janiak 

 

Wyróżnienie: 

 – „Kociamberecia”- Adam Cynowski ze Szkoły Podstawowej Nr 71 we Wrocławiu, opiekun - Agnieszka Rydz-

Wiktor 

 

Podsumowanie konkursu: 

 

Zgłoszone do konkursu prace plastyczne wyróżniają się wysokim poziomem i oryginalnością. Jury szczególną uwagę 

zwróciło na interesujące kompozycje, dobór środków plastycznych, ekspresję, a przede wszystkim indywidualną, często 

bardzo osobistą interpretację tematu przewodniego.  

Wszystkie fotografie ukazują ogromną wrażliwość i empatię w stosunku do zwierząt od najmłodszych lat, co bardzo 

cieszy. Ciekawość i kreatywność pasjonatów fotografii, w połączeniu z pięknymi kompozycjami, głębią obrazu i dobrą 

techniką przedstawienia decydującego momentu, sprawiły, że konkurs był na bardzo wysokim poziomie. 

 

Zapraszamy do udziału w następnych edycjach i wykorzystania kreatywnych oraz nieszablonowych rozwiązań                                

w fotografii. W końcu wyobraźnia artysty potrafi być nieskończona! W kontynuacji twórczości plastycznej zachęcamy 

uczestników konkursu do  wnikliwej obserwacji otaczającej nas natury, która jest najlepszą inspiracją oraz do 

poszukiwania i rozwijania własnych autorskich rozwiązań plastycznych. 

 

 

Beata Będkowska, Angelika Dolińska, Maria Ostrowska 

 
 


